    


ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА



	   Вид соревнования    
	Турнир «СОЛНЕЧНАЯ МОРДОВИЯ-2017»  среди команд 2009 г.р.
	  Дата
	20.05.17
	            Игра №
	5

	    Место проведения
	Город
	Саранск
	  Арена
	Ледовый дворец (арена А)
	Время
	13:00
	            Зрители
	90

	  «A» «МОРДОВИЯ»  г. Саранск     
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз.
	Игр.
	   #
	 Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	 Равилов Тимур
	
	
	Да
	1
	1
	57
	8
	
	
	
	45
	00
	13
	ШБ
	ПОДН
	
	
	
	

	5
	 Тавров Егор
	
	
	Да
	2
	2
	37
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	 Синикин Никита 
	
	
	Да
	3
	13
	02
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	 Мазов Клим 
	
	
	Да
	4
	19
	23
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 Добряев Георгий 
	
	
	Да
	5
	22
	07
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	 Ключарев Валерий 
	
	
	Да
	6
	27
	38
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	 Маслов Егор 
	
	
	Да
	7
	28
	02
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	 Кочемаева Милана 
	
	
	Да
	8
	30
	12
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	 Жихарев Артем 
	
	
	Да
	9
	48
	54
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	50
	 Фомичев Егор 
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Захаркин Артем 
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	 Рачков Герман 
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	 Мулычкин Егор 
	
	
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Дворниченко М.С.
	Тренер:                                                          
	Нач. команды: 
	подпись

	  «Б»  «РУБИН»  г. Кузнецк
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	    К/А   
	Поз
	Игр.
	   #
	Время
	Г
	А
	А 2
	ИС
	 Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	12
	 Белов Тимофей
	
	Вр
	Да
	1
	14
	18
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 Адамович Никита
	А
	З
	Да
	2
	24
	18
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 Вайселев Динияр 
	
	Н
	Да
	3
	37
	48
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	 Гаврилов Данила
	К
	Н
	Да
	-
	45
	00
	99
	
	
	ШБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	 Казаров Семен
	
	З
	Да
	4
	48
	21
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	 Куркин Тимур
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	 Военков Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Алеев Ринат
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	 Абузяров Марат
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	 Искоркин Ярослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	 Тукшаитов Ильяс
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		Главный тренер:  Константинов И.В.
	Тренер:                                                          
	Нач. команды: 
	подпись




	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	3
	5
	1
	
	
	9
	Начало
	13
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	12
	
	«Б»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Окончание
	14
	00

	
	
	
	
	
	51
	00
	1
	12
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштрафованных игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь игры
	Пятаев Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 
	подпись
	

	Главный судья
	Скороходов Павел
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	

	

подписи
	
	
	
	Замечания
	
	

	
	
	
	
	
	



